L ii

Tollite hinc vobiscum miserae
et ite ad dominum terre et dum inuenientis
adorate eum super terram. Deus
autem meus faciat vobis eum placabilem
et remittat et hunc frumentum vo-
biscum et eum quem tenet in vinculis.

V. Tollite de fructibus terre in va-
sis vestris et ite afferte viro miseri.

Et illo **S. Luca.** De au-
tore. Erat iesus eiusdem de-
monium et illud erat mutum. Et
reliquum. **O**me. **v**ene. **B**ede p̄bi.

Demoniacus iste apud mattheum
non solum mutus sed et cecus fuisse
narratur curatusque a domino ita ut
loqueretur et videretur. Tria ḡna-
lia signa similium uno hoce ppe-
trata sunt. **L**eonus videt. mutus
loquitur. obsessus a demonio li-
beratur. **Q**uid et tunc quidem carnali-
ter factus est: sed et quotidie compelle-
tur in queratōe credentium: ut
expulso primū demone fidei lu-
men aspiciat. deinde ad laudem
dei tacētia prius ora larentur.
Quidam autem ex eis dixerunt. In
beelzebub principe demoniorum
ejectus demonia. **M**odo hoc aliquis de
turba sed pharisei caluniambat
et scribere sicut alij euāgeliste te-
stant. **Tu.** **R**. Iste est fratres vester
minimus de quo dixerat mihi de
misereat tui filii. Festinavitque in
domum et plorauit quia erupebat la-
crime et non poterat se ostendere. **V**.
At rollens ioseph oscib⁹ vidi beni-
viam stantem comota sunt oīa vi-

scera eius super fratre suo. festi.
Turbis quippe quod **Lect. viij.**
min⁹ eruditae videbant domini sp-
facta mirantib⁹ illi p̄tra vltne
gare hec vltne negare nequerat
sinistra interpretatio puertere la-
borabat: q̄si hec non dimittat
sed iniudicie sp̄us opa fuisset
id est beelzebub quod deus est acco-
ron. **M**ā bel quidem ipse est baal
zebub autem musca vocatur. Nec
iuxta quedam mendosa exempla
vel illa vel dī in fine noīis ē
legēda sed b. Beelzebub ḡ ba-
al muscas id est vir muscas si-
ne habēs muscas interpretatur
ob sordes vicis imolaticis cruo-
ris ex cuius sp̄ucissimo ritu vlt-
noīe principē demoniorum cog-
noīabat. **L.** **R**. Dixit rubē fra-
trib⁹ suis nūqđ nō diri vobis noī-
lite peccare ī puerū et nō audi-
me. En sanguis ei⁹ erquirit. **V**.
Aderito hec patimur quia peccau-
imus in frēm nūm vidētes angus-
tiā aīe ei⁹ dū despiceat nos et nō
audiuim⁹. En sanguis. **Lect.**
Leonus vidēs cogitatōes scri-
barū et phariseorum dirit. Omne
regnū ī seipsum diuīsum desolabit
et dom⁹ super domū cadet. nō ad
dicta sed ad cogitatā rūdit ut
vel sic cōpellerent credere po-
tentiam ei⁹ quod cordis videbat oc-
ulta. Si autem omne regnum ī se
ipso diuīsum desolabit. ḡ pa-
tris et filij et sp̄ūscī regnum nō